Cuma
namazındaki iç ezanın cami dışında okun
ması gerektiğini ileri süren Birelviler'e ce
vap niteliğinde bir risale olup yayımlanmış
tır (FüyOzurrahman, ı . 168) 6. Berô.hin-i
Katı'a 'alô. ?:alô.mi'l-Envô.ri's-sô.tı'a . Ab
düsseml RampQrl'nin Envô.r-ı Sô.tı'a adlı
eserine reddiyedir (baskı yeri yok. 1304/

1886; Karaçi I 987) . 7. İtmô.mü'n-ni'am
'alô. tebvibi 'l-l}.ikem . İbn Ataullah ei-İs
kenderl'nin el-lfikemü '1- 'A tô.'iyye adlı
eserinin Urduca'ya çevirisi olup yayımlan

mıştır (a.g.e., I. 168-1 69). 8. es-Su'ô.l 'an
cemi'i 'ulemô.'i'ş-Şi'a . Şia'nın Kur'an an
layışını sorgulayan bir eserdir. 9. Fetô.vô.
yı Me?:ô.hirü'l-'ulı1m . SeharenpQfı'nin Me
zahirü'l-uiQm Medresesi'nde müderrisken
verdiği fetvaların bir araya getirildiği dört
ciltlik bir eser olup ilk cildi neşredilmiştir
(Karaçi 1403/1983)

Ebü'I-Hasen Alemüddin Ali b. Muhammed
b. Abdissamed es-Sehavi

. (ö . 643/1245)

Kıraat ve tefsir alimi.
L _j

SS8 (1163) veya SS9 yılında Aşağı Mı
sır'ın Garbjye bölgesindeki Seha beldesin
de doğdu. Hemdani nisbesiyle de anılmış
tır. S72'de (ı ı 76-77) İskenderiye'ye gitti.
Burada Ebu Tahir es-Silefi ve Ebu Tahir
İsmail b. Mekki b. İsmail ei-İskenderani'
den hadis dinledi.